МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  ИМ.Л.А.КОЛОБОВА Г.НОВОКУБАНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

17.10.2022 г.                                                                    			             № 74
о выбытии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из объединения «Сувениры своими руками» следующих учеников:
1.1 Рейнова Захара
1.2 Рейнтову Анастасию

2. Отчислить из объединения «Английский в фокусе» следующих учеников:
2.1 Рейнова Захара

Директор МБУДО ДДТ
им.Л. А. Колобова г.Новокубанска			       		       А. А. Латыпов